СОВЕТ

СОРТАВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

 «27» ноября 2020 года                                                                                         № 11

О согласовании решения комиссии об отнесении земель
к землям особо охраняемых территорий местного значения
В соответствии с решением Совета Сортавальского городского поселения №48 от 26 июля 2018 г. «Об утверждении Положения «О порядке и условиях отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны на территории Сортавальского городского поселения»» р е ш и л:
1. Согласовать решение комиссии об отнесении земель к землям особо охраняемых территорий местного значения территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 10:10:0081503:89, 10:10:0081503:90, 10:10:0081503:91, 10:10:0081503:92, 10:10:0081503:93, 10:10:0081503:97, 10:10:0081503:98, 10:10:0081503:99, 10:10:0081503:100, 10:10:0081503:101, с целью реализации на острове Риеккалансари инвестиционного проекта по строительству туристско-рекреационного комплекса.
2.
Настоящее Решение направить первому заместителю главы администрации Сортавальского городского поселения для принятия постановления об отнесении земель к землям особо охраняемых территорий местного значения.
Глава муниципального образования

«Сортавальское городского поселение»                                                С.В. Крупин